

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۴۴۷

شنبه، ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۹

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



ناصر نویدنیا گلر پیشکسوت سپاهان:
میخواستم به جبهه بروم
اما شهید غازی اجازه نداد



میثم منیعی: قهرمانی سال ۸۸؟
آن روز یک چشم مان به نتیجه
خودمان بود و چشم دیگر مان
به ذوب آهن

مهرزاد خلیلیان: هر کشوری شرایط خودش را دارد



سرپرست فدراسیون پزشکی-ورزشی تاکید می کند که هیچ حرفی در مورد لغو بازی های لیگ برتر زده نشده است.

مهرزاد خلیلیان در باره تاریخ شروع احتمالی تمرینات گفت: این موضوع به اندازه خود کرونا غیر قابل پیش بینی است و بستگی به شرایط کشور دارد. مثلاً چند روزی تعداد فوت شده ها به ۶۶ نفر رسید و دوباره به به مرز ۸۰ نفر برگشت، یادر بعضی از شهرستان ها وضعیت سفید بود ولی به یکباره باز هم بیمار در آن پیدا شد. تا وقتی کشور به یک شرایط کم خطر نرسد نمی شود در این باره نظر داد.

او در مورد اینکه گمانه زنی ها برای شروع لیگ در تاریخ ۲۰ اردیبهشت ماه است هم گفت: چنین چیزی نیست و این مسائل در حد گمانه زنی است. به هر حال باشگاه ها پیگیر هستند و ممکن است مدیران سازمان لیگ پیش بینی های خودشان را بگویند. با این حال هنوز ستاد مبارزه با کرونا تاریخ دقیقی را اعلام نکرده است.

سرپرست فدراسیون پزشکی-ورزشی در مورد اینکه گفته می شود ممکن است لیگ نوزدهم لغو شود هم گفت: اول بگویم تاکید بر برگزاری لیگ است و این را هم بگویم تا حالا در جلسات پرتعداد حرفی از تعطیلی لیگ زده نشده است. چیزی مشخص نیست ولی تلاش و اراده همه ارکان برای از سرگیری بازی های لیگ است. وزارت ورزش هم دنبال سلامت ورزشکاران است و هم فوتبال.

خلیلیان در پایان گفت: خیلی های گویند لیگ آرژانتین، فرانسه و هلند تعطیل شد و ما هم این کار کنیم در حالی که شرایط ما با این کشورها فرق دارد و ما باید شرایط جامعه خود را بسنجیم. ضمن اینکه لیگ هایی مثل عربستان، امارات و کره جنوبی هم قصد شروع بازی ها دارند. مطمئناً ستاد مبارزه با کرونا تصمیم خوبی در این باره می گیرد و با شرایط خوب لیگ را به اتمام می رساند.

میثم منیعی: قهرمانی سال ۸۸؟

آن روز یک چشم مان به نتیجه خودمان بود و چشم دیگر مان به ذوب آهن



کرده که برایتان می گویم. او می گفت آن زمان که یار کشی میان این دو نفر انجام شده بود، افشین با هر دو نفر جلساتی می گذاشت و مقابل هر یک از دیگری بد گویی می کرد. بنابراین فکر می کنی این صحبت ها را فقط برای دفاع از خود بیان کرده است؟

پیروانی باید احترام خودش را نگه می داشت و درباره مسائلی که هیچ ارتباطی به او نداشت صحبت نمی کرد. او به ماجرای پیش آمده میان امیر قلعه نویی و حجازی هم اشاره کرده در حالی که آن ماجرا هر چه بوده میان دو نفر از یک خانواده رخ داده و پیروانی کسی نیست که بتواند در این باره صحبت کند. اگر اینطور باشد ما هم می توانیم درباره علی پروین صحبت کنیم و بگوییم چطور برخی قهرمانی ها را به دست آورد! اگر این صحبت ها را کسی مانند ناصر حجازی انجام می داد که به پاکی معروف است، حرف دیگری بود اما آدمی مثل افشین پیروانی که خودش پرونده های متعدد دارد چرا حرف از پاکی و ناپاکی می زند؟

حرف دیگری دارید؟

بله، من سن پایینی داشتم که در پاس بازی می کردم و باید بگویم سیاه بازی را بدون بزرگنمایی از افشین پیروانی یاد گرفتم. خاطرات تاریکم از او بسیار است چه زمانی که پشت هواداران پرسپولیس صحبت کرده و آنها را دیوانه خطاب می کرد چه زمانی که در زمین به علی خسروی فحش های رکیک می داد. همه را به خاطر دارم بنابراین بهتر است احترام خود را نگاه دارد

مدافع سابق استقلال در خصوص انتقاد از قهرمانی پاک استقلال در سال ۸۸ واکنش نشان داد.

میثم منیعی مدافع سابق استقلال یکی از بازیکنانی بود که در قهرمانی این تیم در سال ۱۳۸۸ حضور داشت. همان قهرمانی که افشین پیروانی سرپرست پرسپولیس آن را زیر سوال برد. منیعی معتقد است پیروانی بین پیشکسوتان قرمزها هم منفور است.

در قهرمانی سال ۸۸ تو یکی از بازیکنانی بودی که نقل قول های جالبی از خودت به جا گذاشتی. حالا به نظر می رسد عده ای در تلاش هستند تا این قهرمانی را زیر سوال ببرند! سال ۸۸ انواع و اقسام سختی ها را تیم ما تحمل کرد تا بتوانیم به قهرمانی دست پیدا کنیم. اینکه هر بار این موفقیت را برای استقلال و بازیکنان وقت آن زیر سوال می برند واقعا جای تعجب دارد. سوال من از افشین پیروانی این است؛ آقای افشین خان اگر قهرمانی استقلال مشکل دار بود چرا تا روز آخر طول کشید؟ چرا باید یک چشممان به نتیجه خودمان بود، یک چشم به نتیجه ذوب آهن؟ شاید زمانی قهرمانی به خیلی مسائل بستگی داشت و بازیکنان می توانستند نقش اساسی در فوتبال داشته باشند اما پیروانی می داند در فوتبال حرفه ای عواملی که بتوانند جریانات را تغییر دهند وجود ندارد. هر چند که افشین پیروانی در مصاحبه خود نامی از قلعه نویی نبرده اما اعلام کرده مدارک زیادی برای اثبات اتهاماتی که به او وارد کرده دارد. شاید من هم از قلعه نویی ناراحتی های زیادی داشته باشم اما دلیل نمی شود اینگونه مسائل را زیر سوال ببرم. توصیه من به افشین این است که وقت بگذارد و ابتدا مدارکی که دارد را برای دفاع از خودش به کمیته اخلاق و سایر نهادهایی ببرد که علیه او پرونده تشکیل داده اند. اگر او حرف حق را می زد پیشکسوتان پرسپولیس از پیروانی دفاع می کردند اما او به خاطر رویه ای که در گذشته داشته، میان پیشکسوتان هم منفور است!

چه رویه ای؟

یکی از بازیکنان قدیمی پرسپولیس خاطره ای را برای من درباره زمانی که غمخوار و پروین در پرسپولیس بودند تعریف

اسماعیل هلالی: بازی نکردن مقابل پرسپولیس اشتباه بزرگی بود سپاهان هم به خود ضربه زد هم به سایر مدعیان



پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: سپاهان با بازی نکردن مقابل پرسپولیس به دیگر مدعیان لیگ برتر مانند استقلال و تراکتور هم ضربه زد.

اسماعیل حلالی در گفت و گویی، در خصوص رای کمیته استیناف اظهار داشت: طبیعی بود که چنین تصمیمی گرفته شود، چون روز بازی این تیم سپاهان بود که اراده بازی نداشت، علتش هم مشخص نشد که چرا بازی نکردند، شاید بازیکنان مصدوم داشتند یا شاید هم علت دیگر داشت، ولی در مجموع یک درصد هم احتمال این وجود نداشت که رای را به نفع سپاهان صادر کنند.

وی ادامه داد: سپاهان در حالی مقابل پرسپولیس بازی نکرد که میزبان این مسابقه بود و امکان داشت از پرسپولیس امتیاز بگیرد، اما با بازی نکردنش به دیگر مدعیان لیگ برتر مانند استقلال و تراکتور هم ضربه زد، چون دو تیم مدعی با هم بازی داشتند و این بازی برای دیگر مدعیان حائز اهمیت بود.

پیشکسوت تیم پرسپولیس در خصوص احتمال قهرمانی این تیم هم تصریح کرد: فوتبال قابل پیش بینی نیست، پرسپولیس روی کاغذ از شانس بالایی برای قهرمانی برخوردار است و ۱۰ امتیاز با تیم دوم جدول فاصله دارد، اما نباید همه چیز را تمام شده بدانیم، چون فوتبال است و هزاران اتفاق!

حلالی درباره عدم تشکیل هیئت مدیره در پرسپولیس خاطر نشان کرد: این ساختار را فقط در فوتبال ایران می بینید، هر مدیری که به تیم می آید مشکل روی مشکل اضافه می کند و بدهی های باشگاه بیشتر می شود، متأسفانه فکری هم به حال این تیم نمی کنند، شرایط هر روز بدتر می شود، چون شیوه مدیریتی در فوتبال ایران غلط است.

احتمال کاهش دوباره حقوق بازیکنان بارسلونا



شیوع ویروس کرونا و تعطیلی رقابت‌ها باعث شده که بسیاری از باشگاه‌ها در سطح فوتبال اروپا با مشکلات اقتصادی فراوانی دست و پنجه نرم کنند؛ موضوعی که باعث شده بسیاری از آنها حقوق کارکنان و اعضای خود را کاهش دهند تا به نوعی از بروز مشکلات بدتر جلوگیری کرده باشند. در این بین باشگاه‌های بزرگ اروپایی نیز از گزند مشکلات اقتصادی به وجود آمده ناشی از تعطیلی رقابت‌ها در امان نبودند. یکی از پرافتخارترین تیم‌های دنیا یعنی بارسلونا هم اکنون در یک دوره مالی عجیب به سر می‌برد؛ موضوعی که منجر شد سران این باشگاه اخیراً حقوق بازیکنان و اعضای خود را تا ۷۰ درصد کاهش دهند.

در همین رابطه دیلی میل مدعی شده که کاهش ۷۰ درصدی حقوق‌ها در باشگاه کاتالانی نیز کافی نبوده و بارسلونا همچنان در حال دست و پنجه نرم کردن با یک بحران بزرگ و سخت اقتصادی است. بر اساس گزارش رسانه انگلیسی این امکان وجود دارد که سران بارسا با هم حقوق اعضای خود را کاهش دهند تا اینگونه به مشکلات اقتصادی این تیم کمک شده باشد. حالا باید منتظر ماند و دید که در صورت به وقوع پیوستن این خبر، واکنش لیونل مسی و سایر بازیکنان بارسا به این موضوع چه خواهد بود و آیا آن‌ها باز هم با چنین اتفاقی موافقت خواهند کرد یا خیر.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

ناصر نویدنیگلر پیشکسوت سپاهان:

میخواستم به جبهه بروم شهید غازی اجازه نداد



مربی دروازه‌بان های تیم امید سپاهان گفت: دروازه‌بانی ماجرای جدا از فوتبال دارد، یک دروازه‌بان نیاز دارد با او صحبت شود تا روحیه خود را از دست ندهد، دائم تحت فشار نباشد، اگر مرتکب اشتباهی شد کسی به او چیزی نگوید تا سر تمرین مربی به او یاد آوری کند.

به گزارش خبرنگار ایمن، ناصر نویدنیگلر از سال ۱۳۵۵ فوتبال خود را به صورت حرفه‌ای از جوانان سپاهان آغاز می‌کند و با وجود جنگ و زمان بی‌اهمیتی به ورزش، فوتبال را ادامه می‌دهد تا سال ۱۳۷۰ که از این رشته خداحافظی می‌کند.

وی پس از ۱۰ سال دوری از فوتبال به پیشنهاد باشگاه سپاهان کلاس‌های مربیگری را پشت سر می‌گذارد و هدایت دروازه‌بان‌های تیم امید سپاهان را در اختیار می‌گیرد. نویدنیگلر اعتقاد دارد یک دروازه‌بان خوب نیاز به قد بلند، چابکی و شجاعت دارد، خبرنگار ایمن گفت و گویی با این مربی انجام داده که در ادامه می‌خوانیم:

فوتبال را از کجا شروع کردید؟

سال ۵۵ وارد تیم فوتبال جوانان سپاهان شدم و بازی حرفه‌ای را از این تیم شروع کردم، در جام تخت جمشید هم ذخیره اکبر مالکی بودم. بازی من ادامه داشت تا انقلاب، بعد از آن به مدت دو سال به تیم تام پیوستم، باز به سپاهان بازگشتم و در سال ۱۳۷۰ در این تیم از فوتبال خداحافظی کردم.

بعد از خداحافظی از فوتبال به چه کاری مشغول شدید؟

۱۰ سال از فوتبال دور بودم، بعد از آن با پیشنهاد باشگاه سپاهان کلاس‌های مربیگری را پشت سر گذاشتم، باید بگویم که فیفا قانونی گذاشته مبنی بر اینکه مربی دروازه‌بان حتماً باید در زمان بازی خود در این پست قرار گرفته باشد. در حال حاضر ۱۵ سال است که با تیم‌های امید سپاهان کار می‌کنم.

دروازه‌بانی در زمان شما چگونه بود؟

امکاناتی که در حال حاضر وجود دارد در دوره ما وجود نداشت، برای مثال یک جفت دستکش روسی داشتیم که کیفیت خوبی نداشت و باید یکسال از آن نگهداری

می‌کردیم، اما الان برای هر نوع آب و هوا دستکشی مخصوص و خوب آمده است، در زمان ما زمین‌ها خاکی بود و به خاطر شیرجه‌هایی که می‌زدیم دائم پاهای ما زخم می‌شد.

در سال ۱۳۵۰ تست گیری و استعداد یابی برای شخصی که می‌خواست وارد فوتبال شود وجود داشت؟

در آن زمان آکادمی و استعداد یابی نبود و تنها مربیان بازی یک بازیکن را می‌دیدند و نظر می‌دادند که این شخص می‌تواند بازی کند یا خیر. در حال حاضر استعداد یابی وجود دارد و بازیکن برای رسیدن به درجه‌های بالا باید مراحل را پشت سر بگذارد.

یک دروازه‌بان برای موفق شدن باید چه کارهایی انجام دهد؟

یکی از فاکتورهای دروازه‌بانی قد بلند است، در دنیا بیشتر دروازه‌بان‌ها قدی بالای ۸۰/۱ دارند. همچنین یک دروازه‌بان خوب باید شجاع و بی‌باک باشد تا در دروازه عملکرد خوبی داشته‌باشد.

مبلغ قرار دادهای زمان شما چگونه بود؟

اوج کار ما در زمان جنگ بود؛ به همین خاطر کسی به ورزش اهمیتی نمی‌داد. به یاد دارم زمانی که می‌خواستیم به جبهه برویم، شهید غازی به ما گفت شما نمی‌خواهد به جبهه بیایید، بروید و ورزش خود را ادامه دهید تا دشمنان پیش خودشان بگویند با وجود جنگ باشگاه‌های ورزشی ایران فعالیت خود را ادامه می‌دهند، به این شکل باعث تضعیف روحیه دشمن می‌شوید.

نظر شما در رابطه با پیام نیازمند چیست؟

نیازمند دروازه‌بان خوب و جوانی است که همه ویژگی‌های یک دروازه‌بان موفق را دارد و می‌تواند به سطح‌های بالاتری از فوتبال برسد.

ورود مربی‌های خارجی برای عملکرد دروازه‌بان‌های ایرانی چقدر تأثیر گذار است؟

علم مربیان خارجی بیشتر است و اگر در دوران بازی خود درون دروازه قرار گرفته باشند، می‌توانند به گلرهای ایرانی کمک کنند. دروازه‌بانی ماجرای جدا از فوتبال دارد، یک دروازه‌بان نیاز دارد با او صحبت شود تا روحیه خود را از دست ندهد، دائم تحت فشار نباشد، اگر مرتکب اشتباهی شد کسی به او چیزی نگوید تا سر تمرین مربی به او یاد آوری کند.

یک دروازه‌بان تا چه میزان در روند نتیجه گیری تیم تأثیر دارد؟

نود درصد تیم دروازه‌بان است، یکی از مربیان می‌گفت تاجی را تصور کنید که زمرد بزرگی روی آن است و به چشم می‌آید، این زمرد در یک تیم فوتبال دروازه‌بان است که می‌تواند با عملکردی خوب تیم خود را نجات دهد.

به عنوان مربی دروازه‌بان برای تقویت روحیه گلر چه کاری انجام می‌دهید؟

تمرینات را روی اصول و برنامه اجرا می‌کنیم، اگر دروازه‌بان گلی را دریافت کرد که مقصر بود باید با او صحبت شود تا تحت تأثیر جو ورزشگاه قرار نگیرد و با قدرت به کار خود ادامه دهد.

در ایران کدام دروازه‌بان مورد قبول شما است؟

پیام نیازمند، علیرضا بیرانوند و حسین حسینی را قبول دارم.

حرف آخر؟

امیدوارم کرونا از بین برود و مردم به ایام خوب خود بازگردند و بتوانند در ورزشگاه‌ها حضور پیدا کنند.